Дата____________
В Товарищество собственников жилья «Елань»

от _____________________________________________ (ФИО собственника)
__________________________________________________________________________________________проживающего по адресу: _г.Томск, ул.Красноармейская, д. 51/1, кв.__________________
Телефон _____________________________________

Заявление
Прошу Вас принять в эксплуатацию приборы учета воды, установленные по адресу:_ г.Томск, ул.Красноармейская, д. 51/1, кв._____________ вновь, после замены, поверки, произвести повторное опломбирование (нужное подчеркнуть) на холодное и горячее водоснабжение для расчета.
Организация, осуществившая монтаж ПУ ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________ .
	                                           Узел учета ХВ и ГВ

	Поз
	 Наименование
	Кол-во
	 Примечание

	1
	 Вентиль

	 Ду = 15 мм

	2
	 Фильтр сетчатый

	 Ду = 15 мм

	3
	 Водосчетчик

	 Ду = 15 мм

[image: image1.png]VIETVYETA

“ -
XB L
‘_é -
B 3 2

Место установки узла учета (нужное подчеркнуть):
· САН/УЗЕЛ:  ХВ  заводской № __________________            ГВ  заводской №_____________________
     тип __________________________

тип ____________________________
  Дата очередной поверки  ________________            Дата очередной поверки ______________

Показания приборов учета на момент их установки:

                       ___________________м3

        ____________________
· КУХНЯ:        ХВ  заводской № __________________            ГВ  заводской №___________________м3
     тип __________________________

тип ____________________________
   Дата очередной поверки  ________________            Дата очередной поверки ______________

Показания приборов учета на момент их установки:
                                                   ___________________м3                                         ___________________м3
· ПРОЧЕЕ:      ХВ  заводской № __________________            ГВ  заводской №_____________________

     тип __________________________

тип ____________________________
   Дата очередной поверки  ________________            Дата очередной поверки ______________

Показания приборов учета на момент их установки:

        ___________________м3                                         ___________________м3
Приложение:  Паспорт ИПУ -  ____ шт. в 1 экз., свидетельство о поверке ИПУ - ____ шт. в 1 экз.
                                                                 (нужное подчеркнуть)
Собственник   ____________________/_______________
                      (подпись)

(Ф.И.О)